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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
KEHADIRAN

JUMLAH
PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014410033
ABIMANYOE
GOESTI
WIDIANTORO

x x x x x x x x x x x x v v x x 2 2 100%

2 2014410070PURWANTO x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

3 2015410037AGUS
GUSTIANA x x x x x x x x x x x x v v v v 4 2 200%

4 2015410084YUDHIA
ALIFFIA x x x x x x x x x x x x v v v v 4 2 200%

5 2016410047ACHMAD
TOHARI x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

6 2016410049AFINDA DEJA
YULIANSYAH x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

7 2016410051
AHMAD
TAUFIQUR
RAHMAN

x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

8 2016410052
ANGGITA
NURFITRI
ARIYANI

x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

9 2016410053ARIF
MUKHAIRON x x x x x x x x x x v v v v x x 4 2 200%

10 2016410054BAYU
TRIATMOKO x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

11 2016410055DAVID
SETIAWAN x x x x x x x x x x v v v v x x 4 2 200%

12 2016410056DWI
PANGESTU x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

13 2016410057EKA
ALFIANINGSIH x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

14 2016410058EKO ADI
PURNOMO x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

15 2016410059FARHAN
HANIF x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

16 2016410062KURNIAWAN
PRASETYO x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

17 2016410063LILIK
SULISTIYO x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

18 2016410064MUHAMAD
FAJRI x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

19 2016410066NAUFAL
FARROS x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

20 2016410067NOVA AVTAR
SUMARDJADI x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

21 2016410068RACHMAT
SAID RASUL x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%
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22 2016410069RINO
SEPTIANUR x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

23 2016410070RIZKI PRIYA
RAMADAN x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

24 2016410071SAHBANU
HISYAM x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

25 2016410072SARJIYANTO x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

26 2016410074SUTRIANI
WISNU MURTI x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

27 2016410076SYAHRUL
FALAH x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

28 2016410077SYARIFAH
AINI x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

29 2016410079YOGA SIDIQ
PERDANA x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

30 2018417005
RISMALA
MUFTI
FARHANAH

x x x x x x x x x x v v v v v v 6 2 300%

31 2019417003
MOCH.
MASHUD
SUDIATMOKO

x x x x x x x x x x v v x x v v 4 2 200%
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No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Asal usul gempa 2020-02-15
2 2 Gelombang energi gempa 2020-02-15
3 3 Penentuan lokasi titik gempa 2020-02-22
4 4 Properti dinamis 2020-08-22
5 5 Skala gempa 2020-02-29
6 6 Penjelasan dasar perhitungan respons spectrum (Analisa dinamis) 2020-03-21
7 7 Peraturan gempa di Indonesia 2020-03-07
8 8 Perhitungan gempa sesuai SNI 1726 tahun 2002 2020-03-14
9 9 Ketidak beraturan geometri struktur sesuai SNI 2012 2020-03-14

10 10 Tugas Membuat grafik respons spektrum 2020-03-14
11 11 Perhitungan beban gempa sesuai SNI 1726-2012 2020-03-21
12 12 analisa dinamis 2020-03-21
13 13 UTS 2020-03-28
14 14 UTS 2020-03-28
15 15 Perhitungan dan penentuan nilai parameter gempa Cs sesuai SNI 1726 2012 2020-04-07
16 16 Kekakuan Muto 2020-04-07
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2014410033 ABIMANYOE GOESTI WIDIANTORO 100 60 38 E

2 2014410070 PURWANTO 100 70 90 86 A

3 2015410037 AGUS GUSTIANA 0 E

4 2015410084 YUDHIA ALIFFIA 0 E

5 2016410047 ACHMAD TOHARI 100 100 70 85 A

6 2016410049 AFINDA DEJA YULIANSYAH 100 80 100 94 A

7 2016410051 AHMAD TAUFIQUR RAHMAN 100 90 100 97 A

8 2016410052 ANGGITA NURFITRI ARIYANI 100 95 100 98.5 A

9 2016410053 ARIF MUKHAIRON 100 100 100 100 A

10 2016410054 BAYU TRIATMOKO 100 90 95 94.5 A

11 2016410055 DAVID SETIAWAN 100 30 100 79 B

12 2016410056 DWI PANGESTU 100 90 100 97 A

13 2016410057 EKA ALFIANINGSIH 100 70 100 91 A

14 2016410058 EKO ADI PURNOMO 100 45 100 83.5 A

15 2016410059 FARHAN HANIF 100 90 100 97 A

16 2016410062 KURNIAWAN PRASETYO 100 85 100 95.5 A

17 2016410063 LILIK SULISTIYO 100 90 100 97 A

18 2016410064 MUHAMAD FAJRI 100 85 70 80.5 A

19 2016410066 NAUFAL FARROS 100 100 100 100 A

20 2016410067 NOVA AVTAR SUMARDJADI 100 100 35 67.5 B

21 2016410068 RACHMAT SAID RASUL 100 100 100 100 A

22 2016410069 RINO SEPTIANUR 100 90 100 97 A

23 2016410070 RIZKI PRIYA RAMADAN 100 90 100 97 A

24 2016410071 SAHBANU HISYAM 100 100 100 100 A

25 2016410072 SARJIYANTO 100 100 100 100 A

26 2016410074 SUTRIANI WISNU MURTI 100 90 100 97 A

27 2016410076 SYAHRUL FALAH 100 100 60 80 A

28 2016410077 SYARIFAH AINI 100 90 100 97 A

29 2016410079 YOGA SIDIQ PERDANA 100 100 100 100 A

30 2018417005 RISMALA MUFTI FARHANAH 100 90 100 97 A

31 2019417003 MOCH. MASHUD SUDIATMOKO 100 90 100 97 A
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